
Název Část

Veselé mašinky : pohádky 
Veselé mašinky 2 : 
Veselé mašinky 2 : 
Veselé mašinky : pohádky 
Pohádky z Krakonošovy 2 /
Pohádky z Krakonošovy 
Aristokratka ve varu /
Aristokratka ve varu /
Aristokratka na koni /
Šifra mistra Leonarda
Alchymista román /
Nevěra
Výběr z povídek Karla 
Devatero pohádek. 3.
Válka s mloky
Povídky a apokryfy
To nejlepší pro malé i 
O Rumcajsovi, Cipískovi a 
O Rumcajsovi, Cipískovi a 
O Rumcajsovi, Cipískovi a 
O Rumcajsovi, Cipískovi a 
Rumcajsova loupežnická 
Rumcajsova loupežnická 
Obr Dobr /
Host do domu povídka /
Slavné případy Sherlocka 3.
Slavné případy Sherlocka 4.
Slavné případy Sherlocka 7.
Žlutá tvář
Dáma s kaméliemi
Sestřelen
Žena v okně /
Mstitel /
Motiv koní
Hedvábník /
Láska za časů cholery
Muž, který sázel stromy 
Pohádky bratří Grimmů
Let do nebezpečí

Seznam audioknih ve Vým ěnném fondu

9010679 Hailey, Arthur, 
9012023
9012008 Giono, Jean, 1895-
9010655 García Márquez, 
9012437 Galbraith, Robert, 
9010668 Francis, Dick, 
9012050 Forsyth, 
9012377 Finn, A. J., 1979-
9010653 Fajtl, František, 
9012409 Dumas, 
9010654 Doyle, Arthur 
9010647 Doyle, Arthur 
9010649 Doyle, Arthur 
9010648 Doyle, Arthur 
9010667 Dahl, Roald, 1916-
9012020 Dahl, Roald, 1916-
9012037 Čtvrtek, Václav, 
9012036 Čtvrtek, Václav, 
9008946 Čtvrtek, Václav, 
9008947 Čtvrtek, Václav, 
9008948 Čtvrtek, Václav, 
9008945 Čtvrtek, Václav, 
9012011 Čechura, Rudolf, 
9010666 Čapek, Karel, 
9010672 Čapek, Karel, 
9012026 Čapek, Karel, 
9012009 Čapek, Karel, 
9012422 Coelho, Paulo, 
9010682 Coelho, Paulo, 
9010684 Brown, Dan, 
9012049 Boček, Evžen, 
9012439 Boček, Evžen, 
9012438 Boček, Evžen, 
9012052 Adamec, Radek, 
9012051 Adamec, Radek, 
9012381 Adamec, Radek, 
9012379 Adamec, Radek, 
9012380 Adamec, Radek, 
9012382 Adamec, Radek, 

Přírůstkové číslo Autor



Uspávánky :
Do vody /
Dívka ve vlaku /
Perličky Bohumila 
Ostře sledované vlaky
Písničky a příběhy o 
Španělská krev
Motýlek /
Poslední vůle
Slavičí hnízdo, Utonulá
Slavičí hnízdo, Utonulá
Hercule Poirot, Vražda v 
Hercule Poirot, Černý 
Hercule Poirot, Záhada 
Hercule Poirot. Druhý 
Není kouře bez ohýnku
Královský rubín
Vražda v Orient expresu /
Vyprávění slečny 
Deset malých černoušků /
Heda Gablerová
Hotel New Hampshire
Nebeští jezdci
Nebeští jezdci
Staré pověsti české a 
Moravské pohádky a 
Broučci : Broučkovy 
Písečný muž
Rákosníček
Deník malého poseroutky. 
Deník malého poseroutky. 
Deník malého poseroutky. 
Deník malého poseroutky
Kroky vraha /
Heřmánkové údolí /
Příběhy včelích medvídků
Za zvířátky do lesa /
Italské jednohubky : s 
Želary ; Jozova Hanule /
Želary ; Jozova Hanule /
Fantóm opery : 
Vánoce v Bullerbynu
Vánoce v Bullerbynu
Vánoční večírek Pipi 9012368 Lindgren, Astrid, 

9012364 Lindgren, Astrid, 
9012024 Lindgren, Astrid, 
9012054 Leroux, Gaston, 
9012359 Legátová, Květa, 
9012400 Legátová, Květa, 
9012411 Kučíková, Marta
9012039 Kovaříková, 
9010645 Košlerová, Eva, 
9012426 Körnerová, Hana 
9012034 Klevisová, 
9012372 Kinney, Jeff, 1971-
9012371 Kinney, Jeff, 1971-
9012374 Kinney, Jeff, 1971-
9012373 Kinney, Jeff, 1971-
9010658 Kincl, Jaromír, 
9012397 Kepler, Lars
9012043 Karafiát, Jan, 
9009140 Jirásek, Ondřej, 
9012404 Ježková, Alena, 
9012395 Jánský, Filip, 
9012396 Jánský, Filip, 
9012387 Irving, John, 
9010664 Ibsen, Henrik, 
9012062 Christie, Agatha, 
9012419 Christie, Agatha, 
9012416 Christie, Agatha, 
9010646 Christie, Agatha, 
9010676 Christie, Agatha, 
9010659 Christie, Agatha, 
9010663 Christie, Agatha, 
9010661 Christie, Agatha, 
9010662 Christie, Agatha, 
9010650 Christie, Agatha, 
9010673 Christie, Agatha, 
9010652 Christie, Agatha, 
9012436 Charriere, Henri, 
9010669 Chandler, 
9012392 Chaloupek, 
9010674 Hrabal, Bohumil, 
9010681 Hrabal, Bohumil, 
9012424 Hawkins, Paula, 
9012010 Hawkins, Paula, 
9012040



Já ještě nechci jít spát & 
Kvak a Žbluňk jsou 
Osudy /
Dívka s jizvou
Tvoje slza, můj déšť 
Tvoje slza, můj déšť 
Vánoce vyprávění o 
Dívka, která spadla z nebe 
Provazochodkyně /
Brokovnice 87. revír /
Aby se děti divily /
Pohádky o mašinkách /
Velká audiokniha pohádek
Klasické české pohádky
Krev na sněhu /
Syn /
Netopýr /
Divnovlásky
Smrt krásných srnců
Veliký vodní tulák /
Bylo nás pět /
Robin Hood /
Malý princ /
Muž bez tváře
Příhody Ferdy Mravence a 
Příhody Ferdy Mravence a 
Pygmalion
Lucy Crownová
Maigret chystá léčku 
Přístav v mlze komisař 
5 x komisař Maigret
5x komisař Maigret
Pohádkoví kamarádi 
Balada o pilotovi /
Posel 
Povídky
Pohádky
Povídky a Nové povídky /
Libuše Šafránková vypráví 
Knihy džunglí /
Pipi Dlouhá punčocha /
Pavouček Pája
Pavouček Pája
Čtyřlístek v pohádce9010641 Štíplová, Ljuba, 

9009291 Šrut, Pavel, 1940-
9009292 Šrut, Pavel, 1940-
9012021 Škápíková, Jitka, 
9012017 Škápíková, Jitka, 
9010657 Šafránková, 
9012061 Svěrák, Zdeněk, 
9012388 Svěrák, Zdeněk, 
9010656 Svěrák, Zdeněk, 
9012016 Svěrák, Zdeněk, 
9012038 Stránský, Jiří, 
9012412
9012056 Simenon, 
9010683 Simenon, 
9010678 Simenon, 
9010677 Simenon, 
9010680 Shaw, Irwin, 
9010671 Shaw, Bernard, 
9012389 Sekora, Ondřej, 
9010640 Sekora, Ondřej, 
9010670 Sayers, Dorothy 
9012018 Saint-Exupéry, 
9012013 Rössler, Ivan, 
9012019 Poláček, Karel, 
9012057 Pavel, Ota, 1930-
9010642 Pavel, Ota, 1930-
9012059 Obermannová, 
9012405 Nesbø, Jo, 1960-
9012423 Nesbø, Jo, 1960-
9012014 Nesbø, Jo, 1960-
9010644 Němcová, Božena, 
9010651 Němcová, Božena, 
9012015 Nauman, Pavel, 
9012025 Mikulka, Alois, 
9012413 McBain, Ed, 1926-
9012041 Mawer, Simon, 
9012012 Mawer, Simon, 
9010643 Major, Jaroslav
9010332 Lustigová, Eva, 
9010331 Lustigová, Eva, 
9012402 Lustig, Arnošt, 
9012022 Lustig, Arnošt, 
9012403 Lobel, Arnold, 
9012035 Lindgren, Astrid, 



Bábovky /
Žítkovské bohyně
Kristina Vavřincová /
Rozmarné léto
Román pro ženy /
Adventní kletba detektivní 
Ďáblův sluha /
Zločin na Bezdězu /
Podivná svatba na 
Zdislava a ztracená 
Znamení rožmberské růže 
Králův dluh /
Prokletí brněnských 
Nepohřbený rytíř /
Egypťan Sinuhet
Pohádky o princeznách /
Pohádky plné pohody /
Čarodějné pohádky9010660 Žáček, Jiří, 1945-

9012058 Zinnerová, 
9012363 Zacharník, 
9012394 Waltari, Mika, 
9012055 Vondruška, 
9012044 Vondruška, 
9012045 Vondruška, 
9012048 Vondruška, 
9012046 Vondruška, 
9012047 Vondruška, 
9012378 Vondruška, 
9012027 Vondruška, 
9010675 Vondruška, 
9012060 Viewegh, Michal, 
9010665 Vančura, 
9012053 Undset, Sigrid, 
9012425 Tučková, 
9012042 Třeštíková, 


